
 
คำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 

ที ่404/๒๕66 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการประเมินเพื่อทำหน้าที่พิจารณาประเมินพนักงานมหาวิทยาลัยสายวิชาการ 

ที่จะต่อสัญญาจ้างพนักงานมหาวิทยาลัยจนครบอายุหกสิบปี 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566 ครั้งที่ 4 

............................................................  
     
    เพ่ือให้เป็นไปตามประกาศ ก.บ.ม. เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขการต่อสัญญาจ้างพนักงานมหาวิทยาลัย 
จนครบอายุหกสิบปี ของมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ พ.ศ.๒๕60 ประกาศ ณ วันที่ 3 พฤษภาคม พ.ศ.๒๕60  
ในส่วนที่เกี่ยวข้องกับการพจิารณาต่อสัญญาจ้างพนักงานมหาวิทยาลัยสายวิชาการ 
   อาศัยอำนาจตามประกาศ ก.บ.ม. เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขการต่อสัญญาจ้างพนักงานมหาวิทยาลัย
จนครบอายุหกสิบปี ของมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ พ.ศ.๒๕60 ข้อ ๑ 1.3 มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่  
จึงแต่งตั้งคณะกรรมการประเมินเพ่ือทำหน้าที่พิจารณาประเมินพนักงานมหาวิทยาลัยสายวิชาการที่จะต่อ 
สัญญาจ้าง ดังนี้ 

1. สังกัดวิทยาลัยแม่ฮ่องสอน 
1) รองอธิการบดี (อาจารย์ ดร.ถนัด บุญชัย)   เป็น ประธานกรรมการ 
2) รองอธิการบดี (ผู้ช่วยศาสตราจารย์สุรศักดิ์ นุ่มมีศรี)  เป็น กรรมการ 
3) คณบดีวิทยาลัยแม่ฮ่องสอน    เป็น กรรมการ 
4) รองอธิการบดี (ผู้ช่วยศาสตราจารย์พรพิมล วงศ์สุข)   เป็น กรรมการและเลขานุการ 
5) ผู้อำนวยการกองบริหารงานบุคคล    เป็น ผู้ช่วยเลขานุการ 
6) นางสาววิภารินทร์ จอมศรีประเสริฐ   เป็น ผู้ปฏิบัติหน้าที่ในการประชุม 
7) นางสาวประภารัตน์ มูลมาวัน    เป็น ผู้ปฏิบัติหน้าที่ในการประชุม 

2. สังกัดโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ วิทยาเขตแม่ฮ่องสอน  
1) รองอธิการบดี (อาจารย์ ดร.ถนัด บุญชัย)   เป็น ประธานกรรมการ 
2) รองอธิการบดี (ผู้ช่วยศาสตราจารย์สุรศักดิ์ นุ่มมีศรี)  เป็น กรรมการ 
3) คณบดีวิทยาลัยแม่ฮ่องสอน    เป็น กรรมการ 
4) ผู้อำนวยการโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ เป็น กรรมการ 

วิทยาเขตแม่ฮ่องสอน 
5) รองอธิการบดี (ผู้ช่วยศาสตราจารย์พรพิมล วงศ์สุข)   เป็น กรรมการและเลขานุการ 
6) ผู้อำนวยการกองบริหารงานบุคคล    เป็น ผู้ช่วยเลขานุการ 

 



๒ 
 

7) นางสาววิภารินทร์ จอมศรีประเสริฐ   เป็น ผู้ปฏิบัติหน้าที่ในการประชุม 
8) นางสาวประภารัตน์ มูลมาวัน    เป็น ผู้ปฏิบัติหน้าที่ในการประชุม 
 

ทั้งนี้ ให้คณะกรรมการดังกล่าวดำเนินการให้เป็นไปตามประกาศ ก.บ.ม. เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขการ
ต่อสัญญาจ้างพนักงานมหาวิทยาลัยจนครบอายุหกสิบปี ของมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ พ.ศ.๒๕60 

                                 สั่ง ณ วันที่ 31 มกราคม พ.ศ.2566    

 
                              

  (รองศาสตราจารย์ ดร.ชาตรี มณีโกศล) 
   รักษาราชการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 
 


